ГБУ СО ЯО Ярославский областной геронтологический центр

ПРИКАЗ

29 декабря 2018 г.         № 187

г. Ярославль

Об утверждении учетной политики

 На основании требований Федерального закона «О бухгалтерском

учете» от 06 декабря 2011 г. № 402-ФЗ и руководствуясь Приказами

Министерства финансов Российской федерации от 30.12.2017 г. № 275н «Об

утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций

государственного сектора «События после отчетной даты», от 30.12.2017 г.

№ 274н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для

организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные

значения и ошибки», от 27.02.2018 г. № 32н «Об утверждении федерального

стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора

«Доходы», от 29.11.2017 г. № 209н «Об утверждении Порядка применения

классификации операций сектора государственного управления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить учетную политику Государственного бюджетного

учреждения Ярославской области Ярославского областного

геронтологического центра с 1 января  2019 года (прилагается).

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Признать утратившим силу приказ Государственного бюджетного

учреждения Ярославской области Ярославского областного

геронтологического центра от 29.12.2017 № 128

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ СО ЯО ЯОГЦ      В.В. Волков